DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipa l "Pror .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Admlnlatraçlo

DECRETO N° 8.318, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020.

Dispõe sobre composição da Comissão
Especial para elaborar, realizar,
supervisionar e acompanhar o processo de
Promoção por Mérito/2020, da Secretaria
Municipal de Educação e dá outras
providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no, no uso das
atribuições que lhe são conferidas e considerando a Lei Complementar n° 06, de 25 de abril
de 2011 , que dispõe sobre o Estatuto e Plano de Carreira e Remuneração do Magistério
Público Municipal de Assis,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão Especial para elaborar, realizar, superv1s1onar e
acompanhar o Processo de Promoção por Mérito/2020, da Secretaria Municipal de
Educação, composta com os seguintes membros:

PRESIDENTE: Loilda de Almeida

MEMBROS: Ana Christina Jabur Lauer
Emília Claudia de Carvalho Ferreira
Flávia Danieli de Souza Barbosa
ldneia Sing Gomes
Leila Cristina Despincieri Santos
Ligia Campos Dias
Marcia Regina Escame Gimiliane
Maria Beatriz Alonso
Roseli da Silva Ribeiro Giroto
Rosimeire dos Santos
Silvia Cristina Vieira
Silvia Maria Ribas

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua public